
報道各位 

 

平成 25年 3月 8日 第 68号 

（株）日本レジャーチャンネル 

営業部 営業課 

 

スカパー！680ch～686chへの完全移行に伴う 

380ch～386chの放送終了について 

 

いつもＪＬＣレジャーチャンネルをご視聴いただき、まことにありがとうございます。 

 ボートレース専門チャンネル「レジャーチャンネル」の放送につきましては、スカパー！

380ch～386chの放送を平成 25年 9月 30日をもって終了し、680ch～686chへ完全移行さ

せていただくことになりました。 

 現在、スカパー！380ch～386chにてご視聴いただいているお客様につきましては、大変

お手数ではありますが、680ch～686chへのご契約の変更をお願い申し上げます。なお、レ

ジャーチャンネル視聴料につきましては変更ありません。 

 680ch～686chのご視聴には、HD対応チューナー（プレミアムチューナー）が必要です。 

 現在 380ch～386chをご視聴のお客様には、HD対応チューナーと交換させていただきま

す。詳細・お申込みは、下記のお問合せ先へお電話ください。 

 チューナー交換   0120-680-374（10時～18時） ご相談窓口 

 チャンネル契約変更 0570-039-888（10時～20時） スカパー！カスタマーセンター 

 

また、平成 25年 3月 26日より、スカパー！ 380chに限り、現行のスクイーズ形式から、

レターボックス形式へと変更し、上下黒味部分に「チャンネル移行のご案内」の文言を掲

載します。 

 

今後ともボートレースファンの皆様に満足いただける番組を提供してまいります。引き

続き、ご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

（株）日本レジャーチャンネルは、BOATRACEの CS放送、ライブ配信、雑誌発行、グッ

ズ販売などを行っています。視聴方法などは公式サイトをご参照ください。 

公式サイト：http://www.jlc.ne.jp/ 

Facebookページ：http://www.facebook.com/JLCPR 

Twitterアカウント： https://twitter.com/JLC_TV 

tel:0120680374
tel:0570039888
http://www.jlc.ne.jp/
http://www.facebook.com/JLCPR
https://twitter.com/JLC_TV

